
Na beskidzkim szlaku...

Wpisany przez Aneta

Słoneczny weekend października (13-14.10.2012) liczna grupa mieszkańców gminy miała
okazję spędzić na wycieczce w Beskidach. Organizatorem wyjazdu było Centrum Kultury w
Łubnicach. Na trasie podróży znalazł się: Żywiec, Inwałd, Gilowice, Szczyrk oraz Bielsko –
Biała.

  

Pierwszy dzień podróży rozpoczęliśmy od zwiedzania Parku Miniatur w Inwałdzie koło
Wadowic. Gdzie na powierzchni  75 tys. m2  mogliśmy podziwiać miniaturowe budowle
charakterystyczne dla wielu państw. Uczestnicy wycieczki w ciągu zaledwie trzech godzin mogli
stanąć m.in. pod Krzywą Wieżą w Pizie, Statuą Wolności, Wieżą Eiffla, na Placu św. Piotra, pod
Bramą Brandenburską czy koło Muru Chińskiego. 

      

  

Wśród  miniatur, których jest ponad 50 nie zabrakło zabytków z obszaru Polski takich jak
Wawel, zamek królewski w Warszawie czy pałac w Łańcucie.
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          Chętne osoby, których nie brakowało mogły skorzystać z atrakcji Lunaparku. Niezapomnianewrażenia i duże emocje towarzyszyły tym, którzy zdecydowali się skorzystać z bogatej ofertyparku rozrywki, gdzie emocje sięgnęły „zenitu”.          
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          Pobyt w parku zakończyliśmy obiadem w Restauracji „Bajkowy Zamek”.  Kolejnym celem naszej podróży było zdobycie Góry Żar - szczytu w Beskidzie Andrychowskim,gdzie znajduje się zbiornik wodny elektrowni szczytowo-pompowej (Porąbka-Żar). Na górzemieliśmy okazję podziwiać sztuczne jezioro, przepiękne krajobrazy oraz spotkać miłośnikówparalotniarstwa.  Następnie udaliśmy się do Gilowic, gdzie w malowniczym otoczeniu znajduje się OśrodekRekreacyjno- Wypoczynkowy "Beskidek", w którym spędziliśmy nocleg. Zanim to jednaknastąpiło odbył się wieczorek integracyjny z grillem i zabawą taneczną, który był miłympodsumowaniem dnia.  Drugiego dnia po śniadaniu udaliśmy się do miejsca najbardziej oczekiwanego przez męskaczęść wycieczki – Muzeum Browaru w Żywcu. Podczas zwiedzania przenieśliśmy się w czasiedo historycznego Żywca, gdzie obejrzeliśmy rekonstrukcję  XIX - wiecznej uliczki oraz typowądla tamtych czasów karczmę. W następnych salach poznaliśmy nowszą historię browaru.Część ekspozycji pomogła zrozumieć, czym właściwie jest  piwo i jak powstają jego różnegatunki. Oglądaniu eksponatów towarzyszył fachowy komentarz przewodnika.  Uwieńczeniem pobytu w muzeum była degustacja żywieckiego piwa a miłą niespodziankąokazał się szklany kufel jaki na pamiątkę otrzymał każdy z uczestników.          

  

          Długie zwiedzanie wyzwoliło w nas  głód i chęć odpoczynku, dlatego udaliśmy się do pobliskiejRestauracji Żywieckiej na obiad, który dał nam siłę do dalszej podróży.  Kolejnym punktem programu była jedna z największych atrakcji turystycznych Szczyrku czyliwyciąg krzesełkowy na Skrzyczne - najwyższy szczyt Beskidu Śląskiego. Ze stokupodziwialiśmy wspaniały widok na okoliczne szczyty i pasma górskie.  Ostatnim etapem naszej wycieczki było Kino Extreme 5D w Bielsku – Białej. Podczas filmu„Podróż do wnętrza Ziemi” mogliśmy wcielić się w rolę bohatera i na własnej skórze poczuć,czym jest przeprawa pontonem przez wezbraną rzekę, dotknąć zimnych fal oceanu, poczućzapach prehistorycznych gadów czy przeżyć prawdziwą zamieć śnieżną w październikowypogodny wieczór. Super nowoczesne efekty audio-video, połączone z nowoczesną salą kinowądo efektów specjalnych zrobiło na każdym ogromne wrażenie.        
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           Późnym wieczorem pełni wrażeń i zadowolenia wróciliśmy do Łubnic.  
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